Discover your Schneider-
Electric tools
El-nummer: 4318810
EAN: 3606489413736
Last ned produktdatablad for XCSLE3535312   3D CAD Modell
Tilbake
Mer om XCSLE3535312
Karakteristikker

Design Slank
Materiale Plast
Hode type Key operated turret head
Kontakttype og sammensetning 1 NC + 2 NO
Driftsområde kontakter Slow-break, break before make
Magnetkontakter type og sammensetning 1 NC + 2 NO ( slow-break, break before make)
Kabelinngang 3 oppføringer tappet for M20 x 1.5
Forriglet med elektromagnet Locking on de-energisation and unlocking on
energisation of solenoid
[Us] solenoid rated supply voltage 24 V - 15...10 %
Kabelens ytre diameter 7…13 mm
Elektrisk tilkobling Spring terminal, clamping capacity: 1 x 1.5 mm²
flexible or solid cable
Spring terminal, clamping capacity: 2 x 0.5 mm²
flexible cables with 13 mm bared ends
Antall poler 3
Beskrivelse av låsemuligheter With interlocking, locking by solenoid
Lokal varsling 1 LED (orange) for actuator withdrawn
1 LED (green) for actuator inserted and locked
Signalling circuit voltage 24 V
Komplementær
Isolasjon Dobbelt isolert
Positiv åpning With NC contact
Forsyningsspenningstype AC/DC
Nettfrekvens 50/60 Hz
Lastfaktor 1
Signalkrets type AC/DC
Mekanisk levetid 1000000 sykluser
1 / 3
javascript:open3Dview('https://www.traceparts.com/els/schneider-electric-ws/goto?PartNumber=XCSLE3535312',580,670)
Minimum aktiverings hastighet 0,01 m/s
Maksimum aktiverings hastighet 0,5 m/s
[Ie] nominell driftsstrøm 0.55 A at 24 V, DC-13, R300 conforming to
EN/IEC 60947-5-1
0.75 A at 240 V, AC-15, C300 conforming to
EN/IEC 60947-5-1
[Ithe] konvensjonell kapslet termisk strøm 4 A
Maksimum belasatningsstrøm <= 15 A
[Ui] isolasjonsspenning 300 V i samsvar med UL 508
300 V i samsvar med CSA C22.2 No 14
250 V (pollution degree 3) conforming to EN/IEC
60947-1
[Uimp] Nominell impulsspenning EN/IEC 60947-5-1 4 kV
Minimum brytestrøm 10 mA at 20 °C
Minimum switching voltage 17 V
Kortslutningsvern 4 A cartridge fuse type gG (gl)
6 A type fast blow
Maximum actuator forcible withdrawal rtc 1400 N
Minimum actuator force for extraction 20 N